
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°235 del 09/12/2020 registro generale 

N.120 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA DA PARTE DI ACSEL 

SPA E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SGRIGLIATI IN DISCARICA 

PROVENIENTI DALLA CENTRALE IDROELETTRICA DI 

COLDIMOSSO - INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA.      
 

 

L’anno duemilaventi addì nove del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



  

Determina N°235 del 09/12/2020 

Oggetto : GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA DA PARTE DI ACSEL SPA E 

SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SGRIGLIATI IN DISCARICA PROVENIENTI DALLA 

CENTRALE IDROELETTRICA DI COLDIMOSSO - INTEGRAZIONE IMPEGNI DI 

SPESA.      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

 con deliberazione del Consiglio Comunale N. 21 del 29/09/2020 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di previsione 2020/2022; 

 

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 82. del 29/09/2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il P.E.G. (Piano Esecutivo di 

Gestione) 2020/2022; 

 

Richiamate le proprie determinazioni: 

 n. 11 del 28/01/2020 “Gestione dei servizi di igiene urbana. Impegno di spesa a favore 

di Acsel Spa per il primo semestre 2020”; 

 n. 133 del 06/08/2020 “Gestione dei servizi di igiene urbana. Impegno di spesa a 

favore di Acsel Spa per il secondo semestre 2020”;”; 

 n. 90 del 26/05/2020 “Rinnovo della convenzione per l’anno 2020 con la Societa’ 

Geogreen spa per lo smaltimento dei rifiuti sgrigliati in discarica”; 

Ritenuto di dover integrare gli impegni di spesa per il secondo semestre 2020, per gli ulteriori 

costi previsti per i servizi in oggetto; 

Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenze del sottoscritto 

responsabile del servizio, nominato ai sensi degli artt. 107 e 192 del D. Lgs. n. 267/2000 e 

s.m.i. con Decreto Sindacale n. 17 del 31/12/2019; 

Ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs 267/2000; 

Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

2. di impegnare a favore di Acsel spa la somma di € 87.167,00= sul Bilancio 2020 nel 

seguente modo: 

 

Importo Missione Progr

. 

Tit. Macroag. Cap. Rif 

Bilancio 

€ 87.167,00 09 03 1 103 3550/2/1 2020 

 

 



3. di impegnare a favore di Acsel spa la somma di € 7.000,00= sul Bilancio 2020 nel 

seguente modo: 

 

Importo Missione Progr

. 

Tit. Macroag. Cap. Rif 

Bilancio 

€ 7.000,00 09 03 1 103 3550/2/3 2020 

 

 

4. di accertare la somma di € 7.000,00= in entrata sul Bilancio 2020 nel seguente modo: 

 

Titolo Tipol. Cat. Capitolo Rif. Bilancio 

03 0500 0200 3099/2/1 2020 

 

5. di attestare la regolarità contributiva (DURC) di Acsel Spa. 

 

. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

EMANUELA PESANDO 


